
Contacto

Teléfono 980588114
Fax 980588114
Correo Electrónico aytomangalam@hotmail.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(49130) Manganeses de la Lampreana España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 188/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2024 a
las 18:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Manganeses de la Lampreana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q%2BpdESWsIlyiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión del servicio de piscina y bar municipales para la temporada 2024

Explotación en régimen de concesión del servicio de bar y piscinals municipales para la temporada 2024 conDescripción 
posibilidad de prórroga para la temporada de 2025.
Valor estimado del contrato 10 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 10 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.

Plazo de Ejecución
Del 15/06/2024 al 15/09/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q%2BpdESWsIlyiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 15 EUR.
Precio de la oferta más alta 15 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NEREA MARTINEZ RUBIO
NIF ***5303**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18,15 EUR.

Motivación

Motivación Por ser el único licitador
Fecha del Acuerdo 18/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: TRES DIAS

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.000 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2024 a las 13:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=hk5ReqhJplJreNcPK%2Bj1GD9Z8y4T/KXq8tfOnR9hNdJo2Ghi0sU8lXflTMtjG4w/OhyIYJ15TrQhtohFCMshHaqECbNX61Ks5bdWHGQ5UWp7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vy87sBRf2Kg%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000014223568 |  2024-001002875 | Mon, 23 Sep 2024 18:44:20:150 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87929904946476776284003008225304399939 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vy87sBRf2Kg%2FbjW6njtWLw%3D%3D

